jffik
w

CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

;  i . r>' Ão N° 301/2019

CÂMARA [/■ ^aâIVJZâ^L5L1L'Í-ILlLâ
ENCAIViNf'? SE

Súmuk • Solicita providências do
Executi-^o. para que interceda junto a
Engeluz. para que seja realizada a
energizaçao da extensão de Iluminação
Pública na Rua Horácio de Oliveira, rua
sem saíC;i ao lado da casa de n°50 no Jardim
Beatriz, Engenheiro Cardoso.

à M-sa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao

Excelentíssimo ^ r-h • ;gor S< ; es Ebert, Prefeito Municipal, para que seja realizada

b:

extensão de llum naç;,.-

casa de n°5C no Jardir - rieaír;.?

Rua Horácio de Oliveira, rua sem saída ao lado da

iigenheiro Cardosoí

Senhor Fresidentf
Senhores Vereadojr. -,.
Senhoras Vere. !• io' a.-/ ■

Justificativa

on\c\palprotocolo

1 rata-se o - uma scuO^taçào antiga dos morador para qua seja

realizada a exteiiN.» ' de iluniu'-.;. » blica na Rua Horácio de Oliveira, rua sem saída,

ao lado da casa ííc f : -J nc i o iro Jardim Beatriz, Engenheiro Cardoso. Ressaltamos

que sem c '.lum-naco Ja rua li c. escura tomando inseguro o local para a passagem

dos pedestres e vnci.i 'or:s.

Desde l ú . > e (crv; .om a compreensão de Vossa Senhoria.

Sala dv: •jor.sdc-s Bem - indo Moreira Nery, 28 de Janeiro de 2019.

f / -'

Ce. niii Codói da S. Rodrigues

Rua Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi -SP - CEP.: 06694-090
Fone'. (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br